
М ІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ 1 НАУКИ УКРАЇНИ 
ВІДОКРЕМ ЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ 

«М ОГИЛІВ-ПОДІЛЬСЬКИЙ ТЕХНОЛОГО-ЕКОНОМ ІЧНИЙ
Ф АХОВИЙ КОЛЕДЖ  

ВІННИЦЬКОГО НАЦІОНАЛЬНОГО АГРАРНОГО УНІВЕРСИТЕТУ»

Н А К А З

15 вересня 2025 року м. Могилів-Подільський №

Про створення атестаційної 
комісії та затвердження її складу

Відповідно до пункту 2 Положення про атестацію педагогічних 
працівників, затвердженого наказом М іністерства освіти і науки від 
09.09.2022р. за №  805, яке набрало чинності 01.09.2023р. для атестації у 
2025-2026 навчальному році педагогічних працівників та з метою 
стимулювання цілеспрямованого безперервного підвищення рівня 
професійної компетентності педагогічних працівників, росту їх професійної 
майстерності

НАКАЗУЮ :

1. Створити атестаційну комісію для атестації педагогічних працівників 
кількістю 15 осіб.

2. Затвердити персональний склад атестаційної комісії:

КАЗЬМ ІР В.А. - голова атестаційної комісії, директор коледжу;
Ж ОВТА Л.О. - член атестаційної комісії,заступник директора з

навчальної роботи;
СОЛЯР Л.В. - секретар атестаційної комісії, методист, голова

профспілкового комітету коледжу;
ВОЙЦЕХІВСЬКА І.С. - член атестаційної комісії, заступник директора з

виховної роботи;
ДЕРКАЧ О.І. - член атестаційної комісії, завідувач навчально-

виробничої практики;
КОНДРУК А.М. - член атестаційної комісії, завідувач

технологічним відділенням;
ЧОРНЕНЬКА Л.Г. -член атестаційної комісії, завідувачка відділенням

бухобліку та харчової продукції;
ЧОРНИЙ М.М. - начальник управління освіти М огилів -

Подільської міської ради.



3. Атестаційній комісії забезпечити атестацію педагогічних кадрів 
відповідно до вимог Положення про атестацію педагогічних працівників.

4. М етодисту скласти список педпрацівників, які підлягають черговій 
атестації у 2025-2026 навчальному році та прийняти заяви педпрацівників 
про позачергову атестацію, про перенесення строку чергової атестації.

5. Довести зміст наказу до відома членів атестаційної комісії та 
педагогічних працівників коледжу.

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Вик. Людмила СОЛЯР

Директор Валентина КАЗЬМ ІР


